2024年 10月 28日

                            教育委員会研究部会

教育委員会 研究部会(第３回) 議事録

１．日 時 ２０２４年１０月２５日（金）１４:００～１５:３５

２．場 所 日産化学㈱富山工場 総合事務所 会議室

３．出席者 佐藤部会長、卯尾副部会長、寺林副部会長、井沢副部会長、田近委員、

三島委員、橋永委員、藤井委員、河内委員、横山委員(計１０名)

事務局 小森、中村

４．議 事

＜内 容＞ 研究部会テーマ

「人的資本経営における人材マネジメント」

① テーマの GOALである「研究内容を教育委員会参加企業で

  活用してもらう意見書」をまとめる。

「人的資本経営における人材マネジメント（最終報告案）」を、

参加メンバーで共有し、最終確認と質疑応答

② 今後のスケジュール

     11/25(月) 幹事会にて部会報告

     12/13(金) 定例委員会にて部会最終報告

以 上